

## 二、报价一览表

项目名称：海南旅文品牌形象塑造及提升国际传播影响力项目

项目编号：ZRZB-2023-028

序号	项目内容	服务期	备注
1	海南旅文品牌形象塑造及提升国际传播影响力项目	合同签订之日起一年内（具体以合同签订为准）	
报价总额	(小写)：¥8600000 元		
	(大写)：人民币捌佰陆拾万元整		

1. 报价一览表格式不得自行改动。
2. 投标报价应包含涉及本项目的所有费用。
3. 须附分项报价清单，包括各种费用明细，说明费用构成。

供应商名称：新华通讯社新闻信息中心（盖公章）

法定代表人或其委托代理人：符悦观（签字或盖章）

日期：2023年12月9日

### 三、分项报价明细表

项目名称: 海南旅文品牌形象塑造及提升国际传播影响力项目

项目编号: ZRZB-2023-028

序号	服务内容	单价(元)	单位	数量	总价(元)	备注
1		1250000	项	1	1250000	
2	海南旅文品牌形象塑造与国际传播策略项目	30000	项	1	30000	印刷经费
3		420000	项	1	420000	《白皮书》的发布进行传播推广
4		100000	项	1	100000	外媒邀请
5	“你好! 中国 阳光海南” 外媒采风活动项目	20000	项	1	20000	采风线路调研和踩点
6		56500	项	1	56500	机票及省内交通
7		30400	项	1	30400	住宿及餐饮
8		9000	项	1	9000	翻译员劳务费
9		3400	项	1	3400	全团保险
10		115750	项	1	115750	视频拍摄和制作
11		764950	项	1	764950	活动推广
12	“海南旅文精品TOP10”全球评选活动	30000	项	1	30000	推广文案撰写及翻译
13		¥30,000.00	项	7	¥210,000.00	新华社 FaceBook 主账号
14		¥14,000.00	项	7	¥98,000.00	新华社 FaceBook 文旅账号
15		¥14,000.00	项	4	¥56,000.00	新华社网红 sylvia 的 FaceBook 账号
16		¥14,000.00	项	3	¥42,000.00	新华社网红 Show Me

					China 账号
17	¥10,000.00	项	7	¥70,000.00	新华社 FaceBook 英 国账号
18	¥12,000.00	项	7	¥84,000.00	新华社 FaceBook 西 语账号
19	¥10,000.00	项	7	¥70,000.00	新华社 FaceBook 葡 语账号
20	¥10,000.00	项	7	¥70,000.00	新华社 FaceBook 泰 语账号
21	¥10,000.00	项	7	¥70,000.00	新华社 FaceBook 印 尼语账号
22	¥100,000.00	项	2	¥200,000.00	全球通讯社 联盟推广
23	150000	项	1	150000	整体活动策划
24	50000	项	1	50000	现场布展主 视觉设计
25	420000	项	1	420000	场地租赁
26	250000	项	1	250000	展览图片编 辑和设计
27	60000	项	1	60000	图片说明、活 动流程等翻 译
28	650000	项	1	650000	活动搭建布 置
29	450000	项	1	450000	推介会设备 和操作人员
30	120000	项	1	120000	活动交流会
31	913300	项	1	913300	活动国内国 际传播推广
32	50000	项	1	50000	邀请函和新 闻通稿

33		150000	项	1	150000	摄影和摄像
34		60000	项	1	60000	活动保障人员
35		60000	项	1	60000	活动工作人员
36		16700	项	1	16700	翻译服务
37	海南旅游文化国际传播影响力分析报告项目	212500	项	4	850000	季度报告
38		500000	项	1	500000	年度报告
39		5000	项	5	25000	报告检校
40		5000	项	5	25000	报告制作
投标总报价（大写）		人民币捌佰陆拾万元整				
投标总报价（小写）		¥8600000 元				

注：1. 供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。2. “分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。

供应商名称：新华通讯社新闻信息中心（盖公章）

法定代表人或其委托代理人：王磊（签字或盖章）

日期：2023年12月9日

最终报价函

项目名称：海南旅文品牌形象塑造及提升国际传播影响力项目

项目编号：ZRZB-2023-028

1、最终报价为：

人民币(大写) 捌佰陆拾万元整

(小写) ¥ 8600000.00元

2、其它承诺

(备注：电子屏播出规格：每天120次，每次15秒)

(1) 提供海美兰国际机场电子屏推广1周；

(2) 提供三亚凤凰国际机场电子屏推广1周；

(3) 提供新华社客户端信息流推广2次。

以上增值服务具体实施时间双方共同商定。

其余部分均以已递交的响应文件为准。

供应商全称：新华通讯社新闻信息中心

法定代表人或被授权人(签字)：付世光 (身份证号：46001198902241013)

日期：2023年12月11日

注：1、大写数字：壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、零、亿、万、仟、佰、拾；

2、“其他承诺”中，如没有其他承诺，则填“无”；

3、供应商填完此表应在报价大写、小写、其他承诺、签名处盖上手印。